АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 157

от 08 октября 2013 года р.п. Романовка

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 10.07.2013 года № 582
«Об утверждении Правил размещения информации на официальном сайте
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет и обновлении информации об образовательной организации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по контролю за обновлением
сайтов образовательных учреждений района в составе:
Председатель:

Ершов А.Н., директор МКОУ «Краснолиманская ООШ
пос.Красноармейский Романовского района Саратовской области»;
Члены комиссии:

Атапина И.Н. – учитель МОУ Романовская СОШ р.п.Романовка;
Спицын Д.В. – учитель МОУ «ООШ с.Осиновка Романовского района

Саратовской области».
2. Руководителям образовательных учреждений, администраторам

провести обновление сайтов в соответствии с вышеуказанным Постановлением
до 25 октября 2013 года.

3. Постоянно действующей комиссии осуществить очередную проверку
сайтов в срок с 26 по 30 октября текущего года.

Итоги проверки оформить приказом и рассмотреть на очередном
совещании руководителей образовательных учреждений.

4. Руководителям образовательных учреждений рассмотреть
возможности материального поощрения администраторов сайтов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Л.Г.Калинина

С приказом ознакомлен: